
 

СОВЕТ 

  ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  22.07.2021 г.                № 26                           с. Золотое 

 

О внесении дополнений в решение № 02 от 11.01.2021 г. «Об 

утверждении плана нормотворческой деятельности Совета Золотовского 

муниципального образования  Красноармейского муниципального 

района Саратовской области на 2021 год» 

 

 

На основании предложения Красноармейской межрайонной 

прокуратуры, Устава Золотовского  муниципального образования 

Красноармейского муниципального района Саратовской области, Совет 

Золотовского муниципального образования РЕШИЛ: 

1. Внести дополнение в план нормотворческой деятельности Совета  

Золотовского муниципального  образования Красноармейского 

муниципального района Саратовской области  на 2021 год. 

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с ранее принятым 

порядком и опубликовать на официальном сайте администрации 

Золотовского муниципального образования Красноармейского 

муниципального района Саратовской области  ZOLOTOVSKOE.RU 

 

Глава Золотовского   

муниципального образования                                            А.А.Рогов  

 

                                                                                                        

 



                                                                 Приложение к Решению Совета  

Золотовского МО 

от 22.07.2021 г. № 26 

План  

нормотворческой деятельности Совета Золотовского муниципального образования Красноармейского 

муниципального района Саратовской области  на 2021 год 

№ 

п/п 

Наименование проекта правового акта Исполнители Срок 

рассмотрения 

1 2 4 5 

1 О внесении изменений и дополнений в Устав 

Золотовского муниципального образования 

Красноармейского муниципального района Саратовской 

области. 

Совет депутатов по вступлению в 

действие изменений 

законодательства 

2 Отчет «Об исполнении бюджета Золотовского 

муниципального образования Красноармейского 

муниципального района Саратовской области  за 2021 

год» 

Совет депутатов май 

3 Об установлении налога на имущество физических лиц 

и земельного налога на территории Золотовского  МО 

Совет депутатов по вступлению в 

действие изменений 

законодательства 

4 Внесение поправок в действующие муниципальные 

нормативно - правовые акты Золотовского 

муниципального образования в соответствии с 

федеральным законодательством  

Совет депутатов по необходимости 

5 О внесении изменений в бюджет  Золотовского 

муниципального образования Красноармейского 

Совет депутатов по необходимости 



муниципального района Саратовской области на 2021 

год 

6 О внесении изменений в Положение о бюджетном 

процессе в Золотовском  МО 

Совет депутатов по необходимости 

7 Разработка и принятие Положений  регламентирующих 

деятельность органов местного самоуправления 

Совет депутатов по необходимости 

8 Рассмотрение и утверждение бюджета Золотовского 

муниципального образования Красноармейского 

муниципального района Саратовской области на 2022 

год 

Совет депутатов ноябрь-декабрь 

9 О принятии и передаче части полномочий органов 

местного самоуправления 

Совет депутатов  ноябрь- декабрь 

10 Мероприятия по разработке и принятию положения о 

видах муниципального контроля 

Совет депутатов 2 полугодие 2021 

года 

 

 


